EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ECLATEES // VISTE ESPLOSE

FRONT AXLE
VORDERACHSE
ESSIEU AVANT
ASSALE ANTERIORE

AXI235109 AXI234012
AXI234004 M AXA120 AXI234006

AXI234006 @
G«« AX1234010 % _\\ / AXI234004 AXI234004 &
@ @'

‘\",\
AXI234004 @ AXI234006
AXI234004 AXi234013 AX1232017

U

|
(R AX31028
'@ AX1234013 AX31148 \i
AX1234006 AXI234004 s’\“ﬂ
@

AXI1235109
wo @R )
H

AXI234006
AXI234008 /2 &\ @ @ %@
@ AX31403 AXI234004 AXA120 R

AXI234003 AXA144

AXI232017

-
S — AXI232006

AXA1221 [
\Y

AXI232027
AX30165 AX31028 ﬂ

Cy— P¥234004 AXAO286 ‘% AXI234003

AX123201 7 AX31148 @

§1 221

AX1232008

AX34106

AXI237009

%
AX1232003 \,%i

S0 % AX31047

—AXI234004
-

o AXA1 221
o™,

AX1234004

AXI237009
AX1234006 » AXI232006 &
AXI1234006 — / AX30165
= e
\ AXI234011 I /. Ax3i043 AX1232008

) \@%014

e

AXI235110

N

(k>

6

A\

AXI234006—
AXI234004

¢HyaxiqL. o0



REAR AXLE
HINTERACHSE
ESSIEU ARRIERE
ASSALE POSTERIORE

Sy, AXI232007

AXI232026

AXI232028
AX31406

\ =
AXI232002

» % )
@ AXI235014 AXAT1221 YT N 5
~¢ ’ @ (..l ' § (N 1 O N
O

AXI232003

. / AX31406
AXI232018
AXI237009 !

AXI235016 ; |
( AXA0286 >
Ax31028\[] Y o
AXI234003 AX31148 ' < AXA12217 S

17 ‘ AX31065 —

AXI232008

AX1232028

AXA1221
@ S AX232007
C@ AXI237009 e
C Ong
Y Q

AXI234003 AXI232018

AXI232023

AX31148
07 AX31028

AX1232038

¢

AXI234006

AXI234018

AXI234019 AXI234006

AXI1234019
AXI234004

AXI234006

AXI234018 AXA120

51



TRANSMISSION = S
GETRIEBE

TRANSMISSION
TRASMISSIONE

AX31312

AXI235102 *i AXA1221 ARA1391 _@
Q)

AXI232036 AXA149
©

(\3’\), AXI232035 @

6’
_ *5\2‘\ AXID30035 AXI232031

e «'\v

AXI232036 W

AXI232031

AXI236173

AXAT221
//

—AXA1392
&L

AXI232029 232055, AXAT218
™ @ Q &
2 1221

FUASS AX1232035 v
) AXA1221 @ : AX1232032
AX1232033 AX1232031 AXA1221 @\ AX1232035

0

W\’
NG
AXI235178 \/‘I y

5

AXI232035 |y AXA1391
% AXA144
@ AXI232031 %
AXA150

W~
AX31250 Q\Q \ X
AXI232015 \
@ AX1232029 @
AXI232037

% axiaL. o2



CHASSIS
KAROSSERIE
CHASSIS
TELAIO

AXA146

AXI231015

TACM0245 —
AXI231012

AXI231010
AXA146

AXI231017
AXI1231022

AXI231015

?\@ . 7
‘/2') R AXA146

@ nx31185

AXI231016

53



CHASSIS
KAROSSERIE
CHASSIS
TELAIO

AXA114

¢HyaxiqL. >4



BODY ASSEMBLY
KAROSSERIEMONTAGE AXI235231
ENSEMBLE DE CARROSSERIE
GRUPPO CARROZZERIA

AXI230027

AX1230027

AX1235168

AXI230027

AXI235168

2y
{

)
AXI1235168 AX1235231
g AX1230027

AX1230028 AX1235014
AX1230029
AXA114
AXI230029

AXI230028  Ax1235169

AXI223167

AXI235014
AXI235097  AXA114

‘ \ : AXI2351 TN
e AXI230027 Zan
22 AXI235178 7 MX123516
AN AX1230022 AXI230028 \ )
: ~) __ AXI230026
ZEE N &N AX31374 AXI223167
oS o
Z < AXI230028
YN aa17a 2 >

AXI230022
@AXIBOOQQ @Z
&~ AXI235167 ~
AXI235167 /AN
AXI233022 p

AXI235167

AXI31374 y
AXI230022
AXI233003—

AX1230020 / /® ? AXI230022
G ? AXI235169 S,
i AXI233003 AXI233020 Ol
0 \ AX1230020 0 B )
3

AXI233003

AX1230022

éAX31 374

A% AX1235169

55



WHEELS AND TIRES
REIFEN UND RADER
ROUES ET PNEUS
RUOTE E PNEUMATICI

> @:AXIZSM 72
AXA232018

T
&(%! \ S

N\
)
N

SHOCK ABSORBERS et
STOSSDAMPFER LI,
AMORTISSEURS vy
AMMORTIZZATORI VA

N — AXI235094

ANSZA\

AXI233002 M0
AXI233003 ——

wm—"— AX|233002

AX1233011

AXI233017 - Rear

AXI233015 - Front
AX1392 <=—=— AXI233002

mowwe()}— AX|25099
AXI233002

AX1233012

> AXI233003
AX1233002 <




PARTS LISTS // TEILELISTEN // LISTE DES PIECES // ELENCO COMPONENTI

Part# Description Beschreibung Description Descrizione
AXI230018 CRC JL Front & Rear Bumper CRC JL Front- und HeckstoRstange |Pare-chocs avant et arriére CRC JL g;?j[ﬂ anteriore e posteriore
AXI230020 Radiator & Front Fenders Jeep JLU ‘Ijtjll]ler und vorderer Kotfliigel Jeep Radiateur et ailes avant Jeep JLU Szngjtgh' anteriori ¢ radiatore
AXI230022 Exterior Body Detail Parts Jeep Teile AuRenausstattung Karosserie |Piéces de détails de carrosserie Dettagli carrozzeria esterna Jeep

JLU Jeep JLU extérieurs Jeep JLU JLU
AX1230025 Universal Body Post Set Universal-Gehdusestangensatz Egis\,eer:sb;?sde poteaux de carrosserie ﬁgitvzliggﬁem carrozzeria
AXI230026 Jeep JT Gladiator Body Set: CIr E:rt;)?gssesatz Jeep JT Gladiator: ET:gir:ttzf:(;?;;(;sps;gﬁtieep JT g;:s;(;znzte;na Jeep JT Gladiator:
AX1230027 Overland Bed Rack Set: Jeep JT Ladeflachengestellsatz Uberland: Ensemble porte-bagages de benne : [Kit portapacchl posteriore
Jeep JT Jeep JT Overland: Jeep JT
. Jeep JT Heck Schutzbleche: Garde-boue arriére Jeep JT: Parafanghi posteriori Jeep JT:
AXI230028 Jeep JT Rear Fenders:SCX10111 SCX 101l sex1olll SCX10lll
AXI230029 Jeep JT Brake Light Lens&Bucket |Jeep JT Bremse Lichtlinse & -schale igg;it_rlentnle de feu de freinage Fanale e luci freni Jeep JT
. . Gelandeschienen Jeep JT Glad: Barres de protection contre les . )
AXI1230030 Rock Rails Jeep JT Glad:SCX10l SCX 1011 pierres Jeep JT Glad : SCXT0II Rock Rails Jeep JT Glad: SCX10ll
AXI1231008 Battery Tray Sets & Strap Akkuhalterungsétze und Riemen 532522?;];16 supports de batterie Fascette e set supporto batteria
AXI1231009 Upper Center Link Mounts Obere mittige Gestdngehalterungen gsggrt?gtusrgourtrmglene centrale gsggsgt:ibraccettl centrali
AXI1231010 Center Transmission Skid Plate Mittiges Getriebe-Gleitbrett Plaque_de_ protection pour Piastra proteggi trasmissione
transmission centrale centrale
AXI1231011 Steering Mount Chassis Brace Lenkhalterung Karosseriestrebe Support de chassis de direction Sostegno telaio supporto sterzo
AXI231012 Servo Horn, Metal 23T Servohorn, Metall 23T 2%2:?'23.? commands da servo, Squadretta servo, Metallo 23T
AXI1231013 Servo Horn, Metal 25T Servohorn, Metall 25T 2%2:?'23? commande de servo, Squadretta servo, Metallo 25T
AXI231014 Side Plates & Chassis Brace Seitenplatten und Karosseriestrebe ELaéqsus?ss latérales et support de Piastre laterali e sostegno telaio
AXI231015 Frame Rail Set Rahmenschienensatz Ensemble de rails du cadre Set guida telaio
AXI231016 Bumper/Body Mounts Chassis StoRBstange/Gehausehalterung Chassis avec supports de pare- Telaio supporti carrozzeria/
FR/RR Karosserie Front/Heck chocs et de carrosserie AV/AR ammortizzatore FR/RR
AXI231017 Shock Towers & Panhard Mounts | StoRdéampferbriicken und Panhard- |Tours d’amortisseurs et supports Torre ammortizzatore e supporti
FR/RR Halterungen Front/Heck Panhard AV/AR Panhard FR/RR
AXI231018 Receiver Box Empfangerbox Boitier de récepteur Scatola ricevitore
AX1231020 Motor Cover Motorabdeckung Couvercle du moteur Carter motore
AXI231021 Upper Shock Tower Braces Obere StoRdampferbriickenstreben fjggﬁ;frg: tours d'amortisseurs 33;:,?022 torre ammortizzatore
. . Erweiterter Heck- Ensemble barre de cadre arriere Kit longheroni posteriori telaio
AXI231022 EXT RR Frame Rail Set: SCX10llI Rahmenschienensatz: SCX10ll| étendue : SCX101lI estesi: SCX10111
. Langes hinteres inneres Schutzblech [ Revétement de garde-boue intérieur |Riv. parafango interno post. lungo:
AXI231023  |Long Rear Inr Fndr Ln:SCXTONl |, g gy asten: sCX101 arriere long : SCX101] scxiolll
Heck Chassis Streben/Anschlag/ Support de carrosserie/pare-chocs/ |Supporti carr./paraurti/staffa
AXI231024 RR Chas Bre/Bmp/Bdy mnt SCX101l Geh&use Halterung SCC10I1 renfort de chéassis arriere SCX101l  [telaio post. SCX10l
AXI1232002 6-Bolt Differental Locker 6-Schrauben-Differenzial-Sicherung |Blocage différentiel a 6 boulons Blocco differenziale 6 bulloni
AXi232003 6 Bolt Heavy Duty Gear Set 6-Schrauben-Schwerlast- E,ns_emble d:engrenages haute Set ingr_anaggio impieghi gravosi
Zahnradsatz résistance a 6 boulons 6 bulloni
AXI232006 Currie F9 Portal Steering Knuckle |Currie F9 Portal-Achsschenkel und  |Rotule de direction et coiffe du Currie F9 Portal, fuso a snodo e
Caps: Capra -abdeckung: UTB portique Currie F9, arriere : UTB tappo: UTB
AXI232007  |32P Portal Gear Set, 23T/12T 32P Portalachssatz 237/12T (2) E;‘?Z’;‘?'(‘;)engre”age portique 32P (Szj't ingranaggi 32P Portal 23T/12T
AX1232008 Portal Stub Axle (2) Portalachsschenkel (2) Demi-essieu du portique (2) Fusello Portal (2)
. . Grabgetriebe-Gleitschuhe/-platten: |Sabots de pistons/plaques de sabot |Piastre/pattini di scorrimento
AXI232015 Slipper Pads Plates: UTB de transmission dig : UTB trasmissione dig: UTB
. . . . . . Ensemble d’arbres de transmission |Set albero di trasmissione Wild
AXI1232017 Wild Boar Driveshaft Set: Capra Wild Boar-Antriebswellensatz: UTB Wild Boar : UTB Boar: UTB
AX1232018 12mm Hex Screw Shaft & Spacer |12-mm-Sechskantstift und Broche hexagonale 12mm et Distanziale e perno esagonale
(4): Capra Abstandhalter (4): UTB entretoise (4) : UTB 12mm (4): UTB
AXI232022 | AR4SP Portal Axle Housing (Front) | AR45P Portalachsgehause (Vorn) fa‘il';ﬁ;)d essieu du portique AR45P ﬁgftga?'(zwt‘z"rfgrgsa'e AR45P
AXI232023 | AR4SP Portal Axle Housing (Rear) | AR45P Portalachsgehiuse (Hinten) (c;rrtlz::) essieu du portique AR45P ﬁgftgf'(‘;?set’;tr‘i’oarja'e ARd45P
AX1232026 AR45 Differential Cover AR45 Differenzialgehduse Cache différentiel AR45 Carter differenziale AR45
AX1232027 | AR45P Universal Axle Set (2pcs) | AR45P Universal-Achsensatz (2 Stk) Ensemble d'essieux universels Set assale universale ARASP (2
ARA45P (2 pieces) pezzi)
AX1232028 AR45.P Straight Axle Shaft AR45P Gerade Achswelle (2 Stk) A_r‘bre d’essieu droit AR45P (2 AIbero assale dritto AR45P (2
(2pc):SCX10lll piéces) pezzi)
AX1232029 Transmission Housing Set Getriebegehdusesatz Ensemble de carter de transmission |Set alloggiamento trasmissione
AXI232030 Motor Mount Plate: SCX10 IlI Motorhalterungsplatte: SCX10 111 glf?)gr&ﬂe support du moteur : IFillastra supporto motore: SCX10

57




Part # Description Beschreibung Description Descrizione
AXI232031 Internal Metal Drive Gears Interne Metall-Antriebszahnréader En,grer_lages_d entrainement _Ingranaggl Interni trasmissione
métalliques internes in metallo
AXI1232032 Transfer Case Metal Gears Transfergehduse Metallgetriebe Engrenages métalliques de bofte de Ingrangggl in metallo custodia di
transfert trasferimento
Metallgetriebe Eingabe 27T, 20T Engrenages métalliques d’entrée Ingranaggi in metallo ingresso
AX1232033 Input Metal Gears 27T, 20T & 34T und 34T 27T, 20T et 34T 27T, 20T & 34T
AXI232034 | 40T Metal Spur Gear 40T Metall-Stimradgetriebe Eggre"age cylindrique métallique |00 o in metallo 40T
AXI232035 Transmission Shaft Set Getriebewellensatz Ensemble d'arbre de transmission | Set albero trasmissione
AXI232036 | Dig/2-Speed Arm & Shaft Set Graben/2-Geschwindigkeit Arm- und | Ensemble de bras etarbre Dig/2 | g¢; 21har ¢ braccio dig/2 velocita
Wellensatz vitesses
AXI232037 Cog Set & Plate Dig/2-Speed Zahnrad_sat_z un_d Platte Graben/2- E_nsemble de pignons et plaque Dig/2 Set denti e piastra dig/2 velocita
Geschwindigkeit vitesses
AX1232038 WBS8 Drive Shaft Set LWB: SCX10 Il |WB8 Antriebswelle Satz Ensemble d'arbre de transmission WB8 | Set dellalbero di trasmissione WB8
AX1233002 Shock Parts, Injeciton molded StoRdémpferteile, gegossen: UTB Piéces de I'amortisseur moulées : UTB | Parti ammortizzatore stampate: UTB
i . 0-Ring-Satz fiir den StoRd@mpfer: Ensemble de joints toriques i ) .
AXI233003 Shock 0-Ring Set: Capra UTB d'amortisseur - UTB Set 0-Ring ammortizzatore: UTB
AX1233011 Threaded Shock Body Alum HA 11 |Gewinde-StoBdampfergehéduse Corps d'amortisseur fileté aluminium [ Scocca ammortizzatore filettata in
x 38mm (2pc) Alum HA 11 x 38 mm (2 Stk) HA 11 x 38 mm (2 piéces) alluminio 11x38 mm HA (2 pz)
AXI233012 Shock Shaft M3 x 50mm (2pc) gétsnﬂrgzz;r;pferkolbenstange M3x Tiges d’amortisseur M3 x 50mm (2) | Alberino ammort., M3 x 50mm (2)
AXI1233013 Spring 13 x 62mm .78Ibs/in Purple |Feder 13 x 62 mm 0,78 Ibs/in Violett |Ressort 13 x 62 mm 0,78 Ib/po violet |Molla 13 x 62 mm 0,78 Ibs/in Viola
Super Soft(2) Superweich (2) trés souple (2) supermorbida (2)
AXI233014 Spring 13 x 62mm 1.0lbs/in Orange |Feder 13x 62 mm 1,0 Ibs/in Orange  |Ressort 13 x 62 mm 1,0 Ib/po orange |Molla 13 x 62 mm 1,0 Ibs/in
Extra Soft (2) Extra weich (2) extra souple (2) Arancione extramorbida (2)
Spring 13 x 62mm 1.3 Ibs/in Red Feder 13 x 62 mm 1,0 Ibs/in Rot Ressort 13 x 62 mm 1,3 Ib/po rouge  [Molla 13 x 62 mm 1,3 Ibs/in Rosso
AXI1233015 ; i
Soft (2) weich (2) souple (2) morbida (2)
Spring 13/62mm 1.91bs/in White Feder 13 x 62 mm 1,9 Ibs/in Weil Ressort 13 x 62 mm 1,9 Ib/po blanc [ Molla 13 x 62 mm 1,9 Ibs/in Bianco
AXI1233016 . . )
Medium mittel moyen medio
Spring 13 x 62mm 2.13lbs/in Firm Feder 13 x 62 mm 2,13 lbs/in Fest Ressort 13 x 62 mm 2,13 Ib/po vert Molla 13 x 62 mm 2,13 Ibs/in Verde
AXI1233017 -
Green (2) Griin (2) ferme (2) dura (2)
AXI233018 Spring 13 x 62mm 2.5Ibs/in Extra Feder 13 x 62 mm 2,5 Ibs/in Extra fest [Ressort 13 x 62 mm 2,5 Ib/po jaune Molla 13 x 62 mm 2,5 Ibs/in Giallo
Firm Yellow (2) Gelb (2) extra ferme (2) extradura (2)
AXI1234003 Pivot Ball, Stainless Steel 12.75mm |Kugelzapfen, Edelstahl 12,75 mm Rotule, acier inoxydable 12,75mm Pivot ball, inossidabile, 12,75mm
(4) (4): UTB (4): UTB (4): UTB
AXI234004 Susp Pivot Ball, Stainless Steel Kugelzapfen fiir Federung, Edelstahl |Rotule de suspension, acier Pivot ball sospensioni,
7.5mm (10) 7,5 mm inoxydable 7,5mm indossabile, 7,5mm
. Schwerlast-Stangenkdpfe M4 (20):  |Embouts de bielle haute résistance |Teste a snodo per impiego
AXI1234006 HD Rod Ends M4 (20): Capra UTB M4 (20) : UTB gravoso M4 (20): UTB
AXI234010 Panhard Bar and links (Portal): Panhard-Stange und Verbindungen Barre_z de Panhard et tringleries Barra e braccetti Panhard (Portal)
SCX101ll (Portal) (portique)
AXI234011 Steering Links Stainless Steel Spurstangen Edelstahl r,:,wg:;zde direction, acier Braccetti di sterzo in acciaio inox
AXI234012 Stainless Steel M6 x 88mm Link Edelstahl M6 x 88 mm Stange (2 Stk) Bras en acier inoxydable M6 x 88 _Braccetto M6 x 88 mm acciaio
(2pcs) mm (2 pieces) inox (2 pz)
AXI234013 Stainless Steel M6 x 97mm Link Edelstahl M6 x 97 mm Stange (2 Stk) Bra_s‘en acier inoxydable M6 x 97mm _Braccetto M6 x 97 mm acciaio
(2pcs) (2 pieces) inox (2 pz)
AXI234018 | SS Link M6 x 154mm 2pc SCX10IIl | Edelstahl M6 x 54 mm Stange (2 Stk) |Bras en acier inoxydable M6 x 54mm | Braccetto M6 x 54 mm acciaio
(2 piéces) inox (2 pz)
AXI238019  |SS Link M6 x 162mm 2pc SCX10IIl | Edelstahl M6 x 162 mm Stange (2 Stk) | Bras en acier inoxydable M6 x Braccetto M6 x 1627 mm acciaio
162mm (2 pieces) inox (2 pz)
AXI1235007 M2 x 14mm Cap Head Screw (10) |Inbusschraube, M2 x 14mm (10) Yllls;nt:naaso?mblage creuse, M2x ?/1'8? atesta cilindrica M2 x 14mm
AXI235014 M2.5 x 10mm Cap Head Screw Inbusschraube, M2,5 x 10mm (10) Vis d'assemblage creuse, M2,5 x Vite a testa cilindrica M2,5 x
10mm (10) 10mm (10)
AX1235094 M2.5 x 3mm Button Head Screw  |Rundkopfschraube, M2,5 x 3mm (10) |Vis a téte bombée, M2,5 x 3mm (10) |Vite a testa tonda M2,5 x 3mm (10)
AX1235097 M2.5 x 6mm Button Head Screw  |Rundkopfschraube, M2,5 x 6mm (10) |Vis a téte bombée, M2,5 x 6mm (10) |Vite a testa tonda M2,5 x 6mm (10)
AXI1235099 M2.5 x 10mm Button Head Screw ﬁ%?dkonSChrane' M2,5x10mm Vis a téte bombée, M2,5 x 10mm (10) ?/1'8)? a testa tonda M2,5 x 10mm
AXI235102  |M2.5x 18mm Button Head Screw ﬁ‘a’)‘dkf’pf“hra“be' M25xT8mm 1y 3 téte bombée, M2,5 x 18mm (10) ?’1'5‘)’ a testa tonda M2,5 x 18mm
AX1235109 M3 x 14mm Button Head Screw Rundkopfschraube, M3 x 14mm (10) |Vis a téte bombée, M3 x 14mm (10) | Vite a testa tonda M3 x 14mm (10)
AX1235110 M3 x 16mm Button Head Screw Rundkopfschraube, M3 x 16mm (10) |Vis a téte bombée, M3 x 16mm (10) | Vite a testa tonda M3 x 16mm (10)
AXI235166 M2.5 x 6mm Flat Head Screw (10) Sechskant-Flachkopfschraube, M2,5 | Douille a six pans a téte plate M2,5 x |Vite a testa piana esagonale M2,5
x 6mm, schwarz (10) 6mm noire (10) X 6mm nero (10)
AXI235167 M2.5 x 8mm Flat Head Screw (10) Sechskant-Flachkopfschraube, M2,5 | Douille a six pans a téte plate M2,5 x | Vite a testa piana esagonale M2,5
x8mm, schwarz (10) 8mm noire (10) x 8mm nero (10)
AXI235168 M2.5 x 10mm Flat Head Screw (10) Sechskant-Flachkopfschraube, M2,5 | Douille a six pans a téte plate M2,5 x |Vite a testa piana esagonale M2,5
x 10mm, schwarz (10) 10mm noire (10) x 10mm nero (10)
AXI1235169 M2.5 x 12mm Flat Head Screw Sechskant-Flachkopfschraube, M2,5 | Douille a six pans a téte plate M2,5 x | Vite a testa piana esagonale M2,5
x 12mm, schwarz (10) 12mm noire (10) X 12mm nero (10)
AXI235174 M3 x 6mm Flat Head Screw (10) Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x | Douille a six pans a téte plate M3x |Vite a testa piana esagonale M3 x
6mm, schwarz (10) 6mm noire (10) 6mm nero (10)
AXI235178 M3 x 14mm. Flat Head Screw (10) Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x | Douille a six pans a téte plate M3 x |Vite a testa piana esagonale M3 x
14mm, schwarz (10) 14mm noire (10) 14mm nero (10)

¢HyaxiqL.

58




Part #

Description

Beschreibung

Description
Vis d’assemblage creuse, M2,5 x

Descrizione
Vite a testa cilindrica M2,5 x

AX1235230 M2.5 x 18mm Cap Head Screw (10) |Inbusschraube, M2,5 x 18mm (10) 18mm (10) 18mm (10)
AXI236172 Screw Shaft M3 x 2.0 x 12mm (10) |Schraubenschaft M3 x 2 x 12mm Tige de vis M3 x 2 x 12mm Albero filettato M3 x 2 x 12mm
AXI236173 M2.5 x 8mm Pin (6) Stift 2,5x8mm (6) Axe M2,5x8mm (6) Perno 2,5x8mm (6)
AXI1237003 4mm x 8mm x 3mm Ball Bearing (2) |Lager 4mm x 8mm x 3mm Roulement 4mm x 8mm x 3mm Cuscinetto 4mm x 8mm x 3mm
AXI1237009 5mm x 13mm x 4mm Bearing Lager 5mm x 13mm x 4mm Roulement 5mm x 13mm x 4mm Cuscinetto 5mm x 13mm x 4mm
AX143009 1.9 KMC Machete Beadlock 1.9 KMC Machete Beadlock-Rader, |Roues a verrou de talon Machete 1,9 | 1.9 KMC Ruote Machete
Wheels, Satin (2) Satin (2) KMC, satinées (2) Beadlock, Satinato (2 pz)
AX143010 1.9 Nitto Trail Grappler M/T 4.74 1.9 Nitto Trail Grappler M/T 4,74 1,9 Nitto Trail Grappler M/T 4,74 1.9 Nitto Guida Grappler M/T 4,74
(Wide) (2) (Breite) (2) (larges) (2) (largo) (2)
AXA0113 Hex Skt Butn Hd M3x6mm Sechskant-Rundkopfschraube, M3  |Douille a six pans a téte bombée M3 _V|te a testa tonda con esagono
X 6mm X 6mm incassato M3 x 6mm
AXA120 Hex Socket Btn Hd M3x25 Sechskant-Rundkopfschraube, M3  |Douille a six pans a téte bombée M3 _Vlte a testa tonda con esagono
x 25mm x 25mm incassato M3 x 25mm
AXAO13 Cap Hd M2x6mm Blk Oxide :?[t;)usschraube M2 x 6mm, schwarz :]/:Jsirti ?fg)emblage creuse M2 x 6mm :]/g::oa(fg)sta cilindrica M2 x 6mm
AXA086 Cap Hd M3x12mm BIk Oxid :Tg)usschraube M3 x 12mm, schwarz \r{:)Sir(:; ﬁg)emblage creuse M#x 12mm :]/gfoa(;g)sta cilindrica M# x 12mm
AXA114 Hex Skt Butn Hd M3x8mm Sechskant-Rundkopfschraube, M3  |Douille a six pans a téte bombée M3 _Vite a testa tonda con esagono
x 8mm x 8mm incassato M3 x 8mm
AXAT15 Hex Skt Butn Head M3x10 Sechskant-Rundkopfschraube, M3  |Douille a six pans a téte bombée M3 _Vlte a testa tonda con esagono
x 10mm x 10mm incassato M3 x 10mm
AXA116 Hex Skt Butn Hd M3x12mm Sechskant-Rundkopfschraube, M3  |Douille a six pans a téte bombée M3 _V|te a testa tonda con esagono
X 12mm x 12mm incassato M3 x 12mm
AXA144 Hex Fit Hd M3x8mm BIk10 Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x | Douille a six pans a téte plate M3 x | Vite a testa piana esagonale M3 x
8mm, schwarz (10) 8mm noire (10) 8mm nero (10)
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x | Douille a six pans a téte plate M3 x |Vite a testa piana esagonale M3 x
AXA459 Hex Skt Tap Flat Hd M3 20mm, schwarz (10) 20mm noire (10) 20mm nero (10)
AXA146 Hex Skt Flat Hd M3x12mm Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x | Douille a six pans a téte plate M3x |Vite a testa piana esagonale M3 x
12mm, schwarz (10) 12mm noire (10) 12mm nero (10)
AXA1201 0-ring 3x2mm P3 (10) 0-Ring 3 x 2 mm P3(10) Joint torique 3 x 2 mm P3 (10) 0-Ring 3x 2 mm P3(10)
AXA1218 Bearing 5x10x4mm Lager 5mm x 10mm x 4mm Roulement 5mm x 10mm x 4mm Cuscinetto 5mm x 10mm x 4mm
AXA1221 Bearing 5x11x4mm Lager 5mm x 11mm x 4mm Roulement 5mm x 11mm x 4mm Cuscinetto 5mm x 11mm x 4mm
AXA1230 Bearing 10x15x4mm Lager 10mm x 15mm x 4mm Roulement 10mm x 15mm x 4mm Cuscinetto 10mm x 15mm x 4mm
AXA0286 Screw Shaft M4x2.5x12 Schraubenschaft M4 x2,5x12mm |Tige de vis M4 x 2,5 x 12mm Albero filettato M4 x 2.5 x 12mm
AXA291 Set Scr M4x4mm Blk Ox(6 gtzehl\lzgrzrs)l:i?je('ﬁl)\M X 4mm, Vis de fixation M4 x 4mm brunie (6) :]/(letreod(lﬁl;ermo M4 x 4 mm ossido
AXA1392 E-clip E2 (10) E-Clip E2 (10) E-Clip, E2 (10) E-Clip, E2 (10)
Pinion Gear 32P 14T - Steel . . . . .
AX30725 (3mm Motor Shaft) Ritzel 32P 14T Stahl (3mm) Pignon 32P 14T en acier (3mm) Pignone 32P 14T acciaio (3mm)
AXI235176 M3 x 10mm, Flat Head Screw (10) Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x | Douille a six pans a téte plate M3 x |Vite a testa piana esagonale M3 x
! 10mm, schwarz (10) 10mm noire (10) 10mm nero (10)
AX31585 | Wh8-hd Std Driveshafts WBB-HD Standard-Antriebswelle ~[\"r® (0 transmission standard | baro ftrasmissione standard
. UbergroBe Sechskantschraube 3x |Douille a six pans surdimensionnée |Vite oversize con esagono
AXADT03 | Hex Skt Oversize M3x10mm 10 mm (10) 3x 10 mm (10) incassato 3x10 mm (10)
AX31028 Pin 2.0x11mm (6) Stift 2 x 11mmmm (6) Axe 2 x 11mm (6) Perno 2 x 11mm (6)
AXA1040 Thin Hex Nut M3 Black (10) ggrr]lcvzrsze(ﬁg)skantmutter M3 :ch[)]r;tre-ecrou a six pans fin M3 noir (Dﬁ);io esagonale sottile M3 nero
AXA150 Hex Skt Fit Hd M3x25mm (10) Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x | Douille a six pans a téte plate M3x |Vite a testa piana esagonale M3 x
25mm, schwarz (10) 25mm noire (10) 25mm nero (10)
) ) : ) Ensemble de coupleur d'arbre de Set accoppiatore dell'albero di
AX31148 Wh8-hd Drvshft Coupler WB8-HD Antriebswelle Koppler-Satz transmission WB8-HD trasmissione WB8-HD
AXA1179 0-ring 2.5x1.5mm (10) 0-Ring 2,5x 1,5 mm (10) Joint torique 2,5x 1,5 mm (10) 0-Ring 2,5x 1,5 mm (10)
AXA118 Hex Socket BtnHd M3x18mm(10) Sechskant-Rundkopfschraube, M3  |Douille a six pans a téte bombée M3 _Vlte a testa tonda con esagono
X 18mm x 18mm incassato M3 x 18mm
AXA119 Hex Socket Btn Hd M3x20(10) Sechskant-Rundkopfschraube, M3  [Douille a six pans a téte bombée M3 _Vlte a testa tonda con esagono
x 20mm x 20mm incassato M3 x 20mm
Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x | Douille a six pans a téte plate M3 x |Vite a testa piana esagonale M3 x
AX31185 Sckt Fit Hd M3x10mm (10) 10mm, schwarz (10) 10mm noire (10) 10mm nero (10)
AXA1243 Bearing 15x21x4mm (2) Lager 15mm x 21mm x 4mm Roulement 15mm x 21mm x 4mm Cuscinetto 15mm x 21mm x 4mm
AXA1391 E-Clip E4 (10) E-Clip, 4mm E-Clip, 4mm E-Clip, 4mm
AX31066 Cap Hd M2x8mm Blk (10) :T{t]))usschraube M2 x 8mm, schwarz \r{:)sir(i ?fg)emblage creuse M2 x 8mm ngoa(;g)sta cilindrica M2 x 8mm
AX31250 Ser Nyl Nut Blk 4mm(10) :\:\[/ll)on-Feststellﬂanschmutter, fmm Contre-écrou en nylon strié 4mm (10) (01?;)0 flangiato Nylock nero 4mm
AX30165 Pin 2.5x12mm (6) Stift 2,5 x12mm (6) Axe M2,5 x12mm (6) Perno 2,5 x 12mm (6)
AX31231 Body Clips 8mm (10) Geh&useklemmen, 6mm Clips de carrosserie, 6mm Clip carrozzeria, 6mm
AX31374 Body Clip Black 3mm(10) Geh&useklemmen, 3mm Clips de carrosserie, 3mm Clip carrozzeria, 3mm
M3 x 4 x 10 mm Sechskant- Vis & épaulement a téte bombée Vite a perno testa tonda
AX31403 Bttn Hd Scrw M3xdx10mm (6) Rundkopf-Schulterschraube (6) hexagonale M3 x 4 x 10 mm (6) esagonale M3 x 4 x 10 mm (6)
AX31406 Bearing 7x14x3.5mm (2) Lager 7mm x 14mm x 3,5mm Roulement 7mm x 14mm x 3,5mm Cuscinetto 7mm x 14mm x 3,5mm
AX31407 Bearing 5x14x5mm (2) Lager 5mm x 14mm x 5mm Roulement 5mm x 14mm x 5mm Cuscinetto 5mm x 14mm x 5mm

59




~

OPTIONAL PARTS // OPTIONALETEILE // PIECES FACULTATIVES // PARTI OPZIONALI

Part # Description Beschreibung Description Descrizione
. . Universal-Gehdusestangensatz: Ensemble poteau de carrosserie . .
AXI1230025 Uni Body Post Set: SCX10 111 SCX10 111 universel - SCX10 1] Set supporti scocca uni: SCX10 11
) . Renvoi de commande de servo, Squadretta servo, metallo 25T:
AXI1231013 Servo Horn, Metal 25T: SCX10l1I Servohorn, Metall 25T: SCX10III métallique 25T : SCX101I1 sex1oll]
AXI231018 Receiver Box: SCX10111 Empfangerbox: SCX10111 Boitier de récepteur : SCX10IlI Scatola ricevitore: SCX10lIl
ELECTRONICS // ELECTRONIK // COMPOSANTS ELECTRONIQUES // ELETTRONICA
Part # Description Beschreibung Description Descrizione
DYNS1216 35T Electric Motor 35T Elektromotor Moteur électrique 35T Motore elettrico 35T
SPM2340 DX3 SMART 3CH Transmitter DX3 SMART 3CH Sender DX3 Smart 3CH Emetteur DX3 Smart 3CH Trasmettitore
SPMS614 Metal Gear Servo Metallgetriebeservo Servo a engrenages métalliques Servo, ingranaggio metallico
SPMXSE1040RX | 40 Amp Brushed Smart 2-in-1 |40 Amp Empfénger/Geschwindigkeitsregler- | o 1 2ic 00 racepteur/ESC 40 Amp | Combo Ricevitore/ESC 40 Amp
ESC and Receiver Kombination
AXI1230031 SCX10-111 Jeep LED Light Set SCX10-11l Jeep LED-Leuchten Ensemble de témoins DEL SCX10-1II | Set luci LED SCX10-11I
(White/Red) (weiR, rot) (blanc, rouge) (bianco, rosso)
SPMSSX107 SX107 Micro Analog Metal Gear |SX107 Analoger Micro- Micro servo de surface a engrenage | Servo micro sup. analogico ingr.
Surface Servo Metallgetriebe-Oberflachenservo métallique analogique SX107 metallo SX107

NOTES // ANMERKUNGEN // REMARQUES // NOTA

¢HyaxiqL. 60





